

IMIENNY WYKAZ GŁOSOWŃ RADNYCH GMINY ŚWIERCZE – SESJA III – 27.12.2018 R.

TREŚĆ GŁOSOWANEJ UCHWAŁY	ADAMIAK WIESŁAW	FABISIAK BOGUMIŁA	KUTNER JULIAN	NICEWICZ IGOR	OLSZEWSKA JADWIGA	OŁDAKOWSKI ŁUKASZ	PACOCHA ADAM	RADOMSKI SŁAWOMIR	RAŹNIEWSKI STEFAN	REJ JAROSŁAW	RUCIŃSKI PRZEMYSŁAW	SIEMBORSKI DARIUSZ	SIKORSKA KAROLINA	SIONEK ZDZISŁAW	TOKARSKI DARIUSZ	WYNIK GŁOSOWANIA
Uchwała w/s uchwalenia zmiany w uchwale budżetowej Gminy na 2018 rok.	Z	Z	P	P	Z	P	Z	P	Z	Z	P	P	Z	Z	P	8 głosów za, 7 głosów przeciw. Uchwała podjęta większością głosów
Uchwała w/s zaciągnięcia długoterminowego kredytu w 2018 roku.	Z	Z	P	P	Z	P	Z	P	Z	Z	P	P	Z	Z	P	8 głosów za, 7 głosów przeciw. Uchwała podjęta większością głosów
Uchwała w/s przyjęcia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Świercze na rok 2019	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	15 głosów za. Uchwała podjęta jednogłośnie
Uchwała w/s przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2019.	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	15 głosów za. Uchwała podjęta jednogłośnie
Uchwała w/s Wieloletniej Prognozy Finansowej na rok 2019	Z	Z	P	P	Z	P	Z	P	Z	Z	P	P	Z	Z	P	8 głosów za, 7 głosów przeciw. Uchwała podjęta większością głosów

Uchwała w/s uchwalenia budżetu Gminy Świercze na 2019 rok	Z	Z	P	P	Z	P	Z	P	Z	Z	P	P	Z	Z	P	8 głosów za, 7 głosów przeciw. Uchwała podjęta większością głosów
Uchwała w/s określenia stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Świercze	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	15 głosów za. Uchwała podjęta jednogłośnie
Uchwała w/s utworzenia Rady Seniorów Gminy Świercze oraz nadania jej Statutu	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	15 głosów za. Uchwała podjęta jednogłośnie
Uchwały w/s zmiany Gminnego Programu Przeciwdziałania oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2018 – 2022	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	15 głosów za. Uchwała podjęta jednogłośnie
Uchwała w/s ustalenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Świerczach ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	15 głosów za. Uchwała podjęta jednogłośnie
Uchwała w/s przyjęcia Gminnego Programu Osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	15 głosów za. Uchwała podjęta jednogłośnie
Uchwała w/s określenia zasad zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	15 głosów za. Uchwała podjęta jednogłośnie

wieloletnim programem rządowym „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023																
Uchwała w/s podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie posiłku lub żywności albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim programem rządowym „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023.	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	15 głosów za. Uchwała podjęta jednogłośnie
Uchwała w/s ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy.	Z	Z	P	P	Z	P	Z	P	Z	Z	P	P	Z	Z	P	8 głosów za, 7 głosów przeciw. Uchwała podjęta większością głosów
Uchwała w/s nadania statutów sołectwom położonym na terenie Gminy Świercze.	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	15 głosów za. Uchwała podjęta jednogłośnie
Uchwała w/s rozpatrzenia skargi Pana Kamila Kamińskiego na Urzędników i Wójta Gminy Świercze	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	15 głosów za. Uchwała podjęta jednogłośnie
Uchwała w/s powołania komisji doraźnej do opracowania projektu Statutu Gminy Świercze	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	Z	15 głosów za. Uchwała podjęta jednogłośnie

Z – głos za

P – głos przeciw

W – wstrzymanie się od głosu

Sporządziła:

Agnieszka Dębska

Przewodniczący Rady Gminy  
Wiesław Adamiak